

Отдел кассовых операций																						
7	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-										
Отдел финансового контроля																						
8	Финансовый контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-										
Общий отдел																						
9	Водитель автомобиля (грузоподъем- ность до 1.5 тонн)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел анализа и финансового мониторинга																						
12	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел валютного контроля																						
13	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Операционный отдел																						
15	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Операционный отдел																						
18	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел залоговых операций																						
19	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дополнительный офис «Южный»																						
Отдел кассовых операций																						
20	Ведущий кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Управление безопасности и защиты информации																						
Центр безопасности бизнеса региона																						
Отдел экономической безопасности																						
21	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент технологического развития бизнеса																						
Отдел сопровождения прикладных систем																						
22	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление правового сопровождения бизнеса																						
Центр правового сопровождения регионов																						
Отдел правовой экспертизы																						
23	Главный юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Управляющий Новороссийским филиалом

ЛОМ
(должность)

(подпись)

А.В. Карамов
Ф.И.О.

17.11.2018
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель управляющего Новорос-
сийским филиалом

(должность)



С.Н. Татарнинова
Ф.И.О.

17.12.2018,
(дата)

Специалист по охране труда по ЮФО
Отдела по управлению и развитию пер-

сонала
(должность)



Т.Н. Федякова
(Ф.И.О.)

17.12.2018,
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3093
(№ в реестре экспертов)



Н.П. Романенкова
(Ф.И.О.)

20.11.2018,
(дата)